
 

 

Gudstjänstordning 

29 september till 6 oktober 2019 (v 40)  

 
Dag              Tid   Gudstjänst   Liturgi Övrig information 

Söndag  

29/9 

09.30 

11.00 

12.30 

15.00 

17.30  

18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa, italienska  

Mässa, spanska   

Rosenkrans, engelska  

Mässa, engelska 

Am 6:1a, 4-7 

Ps 146  

1 Tim 6:11-16 

Luk 16:19-31  

26 SÖNDAGEN 

UNDER ÅRET 

 

Måndag 

30/9  

11.30 

18:00  

Mässa  

Mässa  

Sak 8:1-8 

Ps 102 

Luk 9:46-50   

S:t Hieronymus, 

präst och kyrkolärare, 

minnesdag   

Tisdag 

1/10  

11.30 

17:00 

18:00  

Mässa 

Sakramental välsignelse  

Mässa  

Sak 8:20-23 

Ps 87  

Luk 9:51-56 

S:ta Teresa av 

Jesusbarnet, jungfru 

och kyrkolärare, 

minnesdag  

Onsdag   

2/10 

11.30 

17:00 

18:00  

Mässa 

Sakramental välsignelse  

Mässa  

2 Mos 23:20-

23a Ps 91 

Matt 18:1-5, 10  

De heliga 

skyddsänglarna, 

minnesdag   

Torsdag 

3/10 

11.30 

17:00 

18:00  

Mässa 

Sakramental välsignelse  

Mässa  

Neh 8:1-4a,  

5-6, 7b-12  

Ps 19, 

 Luk 10:1-12 

Tors. i 26 veckan 

under året  

Fredag  

4/10  

11.30 

17:00 

18:00  

Mässa 

Sakramental välsignelse  

Mässa  

Bar 1:15-22 

Ps 79  

Luk 10:13-16 

S :t Franciscus av 

Assisi,  

minnesdag   

Lördag 

5/10 

11.30  

17.00 

 

Mässa  

Helgsmålsmässa  

Bar 4:5-12,  

27-29     Ps 69 

Luk 10:17-24  

Morgonmässan: 

Lör. i 26 veckan 

under året eller 

Vårfrumässa 

Söndag 

6/10  

09.30 

11.00 

12.30  

17.30  

18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa  

Rosenkrans, engelska  

Mässa, engelska 

Hab 1:2-3;  

2:2-4  Ps 95 

2 Tim 1:6-8, 

13-14  

Luk 17:5-10 

27 SÖNDAGEN 

UNDER ÅRET  

 

Bikt före varje gudstjänst    

OBS! Ej senare än 10 minuter före 

 
 


